
22. 7. SVATOANENSKÁ SLAVNOST BARONKY HAUPTOVÉ 
(obnovená tradice letní slavnosti pro Zlíňany)
Zámecké nádvoří (za nepříznivého počasí se akce ruší) 
120,-Kč

Zlínský zámek o.p.s. uvádí

15. 6. VÝCHOVNÝ KONCERT PRO DOSPĚLÉ
Hudební nástroje Mirka Černého se zvláštním hostem - koncertním mistrem 
Rudolfem Voborníkem, jehož na klavír doprovodí Marek Obdržálek 
19.00, zámecké nádvoří (za nepříznivého počasí Divadelní sálek v přízemí) / 80,-Kč

17. 6. ELIŠKA LAJDOVÁ, recitál nadějné písničkářky a instrumentalistky
zvláštní host: Karel Markytán 
19.00, zámecké nádvoří (za nepříznivého počasí Divadelní sálek v přízemí) / 80,-Kč

24. 6. ZÁMECKÁ TŘICÁTÁ, večer v duchu 30. let 20. století ve Zlíně 
Akci pořádá KAFE Zámek 
www.facebook.com/kafezamek/

30. 6. PSÍ POSLÁNÍ (USA, 2017) – projekce filmu 
21.30, zámecké nádvoří (při nepřízni počasí se akce ruší) / 100,-Kč

1. 7. VÍTÁNÍ LÉTA: MAGDALENA MALANÍKOVÁ 
(recitál zlínské zpěvačky s klavírním doprovodem Š. Holíka a hostem 
– akordeonistou F. Domincem)
19.30, zámecké nádvoří (za nepříznivého počasí Divadelní sálek v přízemí)
OREL EDDIE (Velká Británie, USA, Německo, 2016) – projekce filmu
21.30, zámecké nádvoří (při nepřízni počasí se akce ruší) / 150,-Kč

14. 7. MASARYK (ČR, SR, 2016) – projekce filmu
21.30, zámecké nádvoří (při nepřízni počasí se akce ruší) / 100,-Kč

15. 7. LA LA LAND (USA, 2016) – projekce filmu
21.30, zámecké nádvoří (při nepřízni počasí se akce ruší) / 100,-Kč

PŘIPRAVUJEME:

ZLÍNSKÝ ZÁMEK ŽIJE!

15.

Z Á M E C K É 
K U LT U R N Í 
L É T O  2017 

Informace a rezervace vstupenek
info@zlinskyzamek.cz             
tel.: 602 560 020

www.zlinskyzamek.cz

       Zlínský zámek

17.

24.

30.
   1. 

14.
15.

Partnerem Zámeckého kulturního léta je společnost Fatra, a.s.
Akce se konají díky podpoře z Kulturního fondu města Zlína

NA ZÁMKU SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU TĚŠÍ TÉŽ:
Galerie Václava Chada s aktuální výstavou obrazů 
Theodora Pištěka
Stálá expozice Orbis Pictus Play Zlín
Nový Zlínský salon
KAFE Zámek s venkovním posezením na nádvoří 
s jedinečnou atmosférou
COURAGE – Prodejní galerie desénové módy a doplňků


